KYB    ews N

2012 年 11 月 22 日 各  位 会社名  東京都港区浜松町二丁目４番１号 世界貿易センタービル ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社        (登記社名 カヤバ工業株式会社) 代表者   代表取締役社長執行役員  臼井 政夫 （コード番号 7242 東証 1 部）
ロシアロシアロシアロシア販売会社設立販売会社設立販売会社設立販売会社設立のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ     当社グループは、ロシアに自動車用油圧緩衝器およびサスペンション部品の輸入および販売会社を設立しましたのでお知らせいたします。 記 １１１１．．．．ロシアロシアロシアロシア販売会社販売会社販売会社販売会社のののの概要概要概要概要       会社名        ＬＬＣ ＫＹＢ Ｅｕｒａｓｉａ（ＫＥＲ）    所在地        56 Profsoyuznaya str., 117393, Moscow, Russia     代表者        代表取締役 Andrey Melnikov    営業開始       2013 年 1 月     初年度売上見込   34 億 RUB（約 8,500 万€）    資本金          8,000 万 RUB（約 200 万€）    出資者          KYB Europe GmbH99％、KYB 株式会社１％                  ※KYB Europe GmbH は、KYB の出資比率 100％販売子会社 ２２２２．．．．設立設立設立設立のののの目的目的目的目的    １) 極東ロシアを含めロシア全域および旧CIS東欧圏の補用および市販緩衝器やコイルスプリング等のサスペンション部品の販売拡大を図る。 ２) ロシア圏の販売・流通網を整備し、物流コストの大幅削減を図る                    ３３３３．．．．問合問合問合問合せせせせ先先先先        ＫＹＢ株式会社 経営企画本部 広報部長 前山 宣則  TEL 03-3435-3552 以 上

モスクワモスクワモスクワモスクワ 新会社本社新会社本社新会社本社新会社本社、、、、在庫拠点在庫拠点在庫拠点在庫拠点    ウラジオストウラジオストウラジオストウラジオストックックックック 支店支店支店支店、、、、在庫拠点在庫拠点在庫拠点在庫拠点

(2013 年年年年 10 月頃設置予定月頃設置予定月頃設置予定月頃設置予定））））
販売販売販売販売エリアエリアエリアエリア        ①ロシア①ロシア①ロシア①ロシア                ②ベラルーシ②ベラルーシ②ベラルーシ②ベラルーシ                        ③カザフスタン③カザフスタン③カザフスタン③カザフスタン